PORTARIA Nº 021/2011

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR a Promotora  de  Justiça  VALÉRIA  BUSO

RODRIGUES  BORGES para  responder,  cumulativamente,  pela Promotoria  de

Justiça de Wanderlândia, no período de 10 de janeiro a 08 de fevereiro de 2011.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 11 de janeiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ed69b091 - 0dc6cdac - 50221dfc - 7d95f999